
 

 

Uchwała  Nr 200/XXI/2020  

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla jednorodzinnego  „SŁONECZNE” w Narolu 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2020 poz. 293 ze zm.) Rada Miejska w Narolu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla jednorodzinnego „Słoneczne” w Narolu, zwanego dalej planem. 

 

§ 2. Plan obejmuje obszar o powierzchni ok. 5,0 ha, w miejscowości Narol, na terenie 

zlokalizowanym przy Osiedlu Słoneczne, oznaczony kolorem czerwonym, określony na 

załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

Krzysztof Szawara 

 

 



 

 


